

附件

2019年广州市产业技术重大攻关计划产学研协同创新专题受理结果

| 序号 | 项目名称 | 申报单位 | 项目负责人 | 审查结果 | 审查不通过原因 |
|----|------------------------|--------------------|-------|------|--|
| 1 | 云计算及大数据安全技术创新中心 | 广州蓝盾数据安全技术创新中心有限公司 | 杨育斌 | 通过 | |
| 2 | 轻量化高分子材料技术创新中心 | 国高材高分子材料产业创新中心有限公司 | 李建军 | 不通过 | 1. 项目负责人应是单位正式职工； 2. 未提供部分全职人员社保缴纳记录或聘用合约等相关材料。 |
| 3 | 广州智慧航运技术创新联盟技术创新中心 | 中科智慧水运科技创新（广州）有限公司 | 陶永 | 不通过 | 1. 未提供联盟推荐函（盖章）； 2. 未提供部分全职人员社保缴纳记录或聘用合约等相关材料。 |
| 4 | 广州华创芯智能教育技术创新中心 | 广州华创芯技术创新中心有限公司 | 张瑜 | 不通过 | 未提供部分发起单位人员的社保缴纳记录和聘用合约。 |
| 5 | 空间规划大数据智能融合与集成应用技术创新中心 | 智宇空间大数据技术（广东）有限公司 | 周裕丰 | 不通过 | 1. 申报书投资主体未按章程填写； 2. 联合发起协议缺少其他发起单位盖章。 |
| 6 | 广州华南绿色工业捷诚技术创新中心 | 广州捷诚节能环保科技有限公司 | 邹广宁 | 不通过 | 1. 未提供部分全职人员社保缴纳记录或聘用合约等相关材料； 2. 未提供部分发起单位人员的社保缴纳记录和聘用合约。 |